

BeeMCe AB

559442-2981

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Axel Mård, Styrelseledamot

2025-02-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolag som har sitt säte i Boxholm.

Bolaget är ett fåmansbolag med inriktning på konsultverksamhet, främst inom flygtransportnäringen i Sverige.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-07-18 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 710 644	808 473
Resultat efter finansiella poster	1 508 350	691 868
Soliditet (%)	77	64

Då föregående räkenskapsåret var beräknat på startdatum av företaget, den 18 juli 2023 och fram till 31 december 2023, endast ca 5,5 månader, så har nettoomsättningen för räkenskapsåret 1 januari 2024 till 31 december 2024 ökat med mer än 30%, då det är beräknat på 12 månader istället för 5,5 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	547 460	572 460
Balanseras i ny räkning		547 460	-547 460	0
Årets resultat			1 197 412	1 197 412
Vid årets utgång	25 000	547 460	1 197 412	1 769 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	547 460
Årets resultat	1 197 412
Summa	1 744 872
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 744 872
Summa	1 744 872

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-07-18 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 710 644	808 473
Övriga rörelseintäkter		28 106	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 738 750	808 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 361	0
Övriga externa kostnader		-214 109	-98 167
Personalkostnader	2	-16 149	-18 438
Summa rörelsekostnader		-232 619	-116 605
Rörelseresultat		1 506 131	691 868
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 219	0
Summa finansiella poster		2 219	0
Resultat efter finansiella poster		1 508 350	691 868
Resultat före skatt		1 508 350	691 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		-310 938	-144 408
Årets resultat		1 197 412	547 460

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		142 875	161 438
Övriga fordringar		155 421	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 000	0
Summa kortfristiga fordringar		428 296	161 438
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 870 434	737 895
Summa kassa och bank		1 870 434	737 895
Summa omsättningstillgångar		2 298 730	899 333
Summa tillgångar		2 298 730	899 333
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		547 460	0
Årets resultat		1 197 412	547 460
Summa fritt eget kapital		1 744 872	547 460
Summa eget kapital		1 769 872	572 460
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		414 149	144 408
Övriga skulder		114 709	182 465
Summa kortfristiga skulder		528 858	326 873
Summa eget kapital och skulder		2 298 730	899 333

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för BeeMCe AB, 559442-2981
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Bo Axel Mård
Bo Axel Mård
Styrelseledamot
2025-02-22